

SMOOTH & DELICIOUS

No Sugar Added
Vegan ♥ Lactose Free
Gluten Free ♥ Carrageenan Free

Nutrition Facts

4 Servings Per Container
Serving Size 8 fl oz (240 mL)

Amount Per Serving
Calories **35**

% Daily Value*

Total Fat 3g 4%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 160mg 7%

Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 430mg 35%

Iron 1mg 6%

Potassium 30mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories per day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CALCIUM CARBONATE, SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT, NATURAL FLAVORS, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM, POTASSIUM CITRATE.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.

MANUFACTURED IN A FACILITY THAT ALSO HANDLES PEANUTS AND OTHER TREE NUTS.

REFRIGERATE AFTER OPENING.
DO NOT FREEZE.
SHAKE WELL FOR BEST TASTE.
FLASH PASTEURIZED.

FRESH FOR 7-10 DAYS AFTER OPENING.



DISTRIBUTED BY CALIFIA FARMS LLC
BAKERSFIELD, CA 93308



420293 (04/2018)



8 13636 02165 9

BEST IF USED BY

NO SUGAR
ADDED



FROM ALMONDS
WITH LOVE®

UNSWEETENED
gives you the goods
without the extras.

It's a direct
"Hey, let's do this!" kind
of way to start your day
full of opportunity.

Be **BOLD**,
UNSWEETENED,
authentic, **FEARLESS**,
delicious.

DRINK REMARKABLY



Experience More at
CALIFIAFARMS.COM

Keep Your
Pantry Stocked

That moment...
when you go to the fridge
to get your **Califia**
and it's **ALL GONE...**

We get it, we understand...

NEVER AGAIN - with this
package, you can store
as much as you need.



VEGAN FRIENDLY
DAIRY FREE • SOY FREE

ALMONDMILK

Passi!
CARRAGEENAN FREE
EXCELLENT SOURCE
OF CALCIUM

32 FL OZ (946mL)



UNSWEETENED

SOY FREE

GLUTEN
FREE



DAIRY
FREE

UNSWEETENED
NO SUGAR ADDED

Combi-Swift